
 
 

UCHWAŁA NR LXII/62/2023 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” oraz lit. „i” i pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 12 pkt 5 i 8 lit. „d”, art. 51 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242-244, 258 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 
1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVII/174/2022 Rady Miasta Włocławek z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2023 r. poz. 219) zmienionej 
Uchwałą Nr LVIII/1/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 10 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2023 r. poz. 418), Uchwałą Nr LIX/3/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 20 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kuj-Pom. z 2023 r. poz. 588), Zarządzeniem Nr 32/2023 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 27 stycznia 
2023 r., Zarządzeniem Nr 35/2023 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 31 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr 
LX/17/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 28 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2023 r. poz. 1729), 
Zarządzeniem Nr 63/2023 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 28 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LXI/42/2023 
Rady Miasta Włocławek z dnia 28 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2023 r. poz. 2334) i Zarządzeniem 
Nr 128/2023 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 31 marca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 854.657.754,65 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości       753.867.592,68 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości   100.790.161,97 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1”.; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 980.401.212,26 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  762.471.980,39 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 217.929.231,87 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2”.; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetowy planuje się w wysokości 125.743.457,61 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetowego są: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2968



1) przychody z kredytu długoterminowego w wysokości 113.148.081,38 zł, 

2) niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 6.066.305,87 zł, 

3) wolne środki pochodzące z rozliczenia lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 6.529.070,36 zł”.; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 151.743.457,61 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 26.000.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5”.; 

5) w § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 63.909.509,27 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 10”.; 

6) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku dotyczącym przeciwdziałania 
COVID-19: 

1) dochody w wysokości  30.164.405,70 zł; 

2) wydatki w wysokości    58.825.760,11 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 14”.; 

7) wprowadza się zmiany w załącznikach Nr 1 i 2, określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w załączniku Nr 3, określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 4, określone 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 5, który otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 7, który otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 9, który otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 10, który otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały i w załączniku Nr 14, który otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kowal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2968



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/62/2023 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w budżecie miasta Włocławek na 2023 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2968



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2968



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/62/2023 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2968



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2968



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/62/2023 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Zmiana wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2968



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2968



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/62/2023 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2023 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2968



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2968



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/62/2023 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2968



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/62/2023 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla jednostek sektora finansów 
publicznych na 2023 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2968



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/62/2023 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na 2023 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 2968



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 2968



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXII/62/2023 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku dotyczącym przeciwdziałania COVID-19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 2968



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 2968


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-05-04T05:50:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




